
作業スペース拡大 生産体制の安定

搬入

分解

洗浄

測定

ユニット組立

出荷

生産体制強化

謹啓　晩春の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　弊社では生産能力増強のため　かねてより新社屋の建設を進めてまいりましたが　

このほど落成の運びとなり移転することとなりました

これもひとえに　皆様方の絶大なるご支援の賜物と深く感謝申し上げます

これを機に　社員一同心新たに社業に励み　皆様のご期待に添えますよう努める所存です

今後とも一層のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　令和 3年 4月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コーキ・テクノ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　宮邊 直樹

新工場竣工のお知らせ

オーバーホール・リビルド生産能力増強

コーキ・テクノ株式会社

新工場

本体組立

ーワンフロア完結ー



オーバーホール
ベアリング
ボールねじ交換

摺動面再研磨
擦り合わせ

スピンドル
オーバーホール

ウォームギヤ等
消耗品交換

制御更新

コーキ・テクノ株式会社
住所 大阪府八尾市南植松町 2-34
TEL 072-922-7390
FAX 072-922-6736

研削盤に新しい生命を

レトロフィット

光洋機械工業（株）製の研削盤はもちろん、他社製品もオーバーホール可能です。
ご使用中の工作機械のオーバーホール・リビルドは当社にお任せください。

操作パネル 数値制御装置 サーボアンプ インバータ

作
業
前

作
業
後

更
新
前

更
新
後

作
業
前

作
業
後

ロボットタッチパネル定寸装置

投入・排出ローダ カウンタ付コンベア

（三菱電機製 Aシリーズ　生産終了）

（三菱電機製Qシリーズ）

オーバーホール中は、研削盤の貸出機にて生産を継続可能。
お客様の生産工程を止めることなく、オーバーホールを実施可能です。

WEB立会実施可能
お客様のご都合に合わせたスタイルで立会を実施致します。

担当：西口 /長井

生産設備でお困りごとがございましたら、何なりとお問い合わせください。


	【低画質】コーキテクノ竣工チラシ_4 _画像置換
	コーキテクノ竣工チラシ_裏１_20210601

